mine. ne impediret triumphus. Simul illud disce mysterium.
sps opus hoc esse diuinum fuisse iudicium. ut temptandum se diabolo
xpe offerret. Dixit autem illi diabolus.

Si fuius dei es. dic lapidi huic ut panis fiat. Tria preipue
docemur tela diaboli. quibus ad evulnernanda membra
hominis esueunt armari. gule unum. aliud iactantem
ambitionis tecum. Inde autem ceperit unde iam uenit. id inde in
cipio in xpo uincere. unde mada uictus sum. si tam in xpe
imago patris. uirtutis exemplu sit. Uiscam ergo cauere gulam.
cauere luxuriam. quod tenui est diaboli. Laqueus tenditur. cum men-
sa regalis euini pparatur. ergo estantiam sepe mentis inelimat.
Hon solum enim cum audimus uerba diaboli. sed et uideamus ei
copias. laqueum uitare debemus. Videlicet ergo diaboli tenui. su-
me scitum fidei. loricam abstinentie. Sed quod sibi uult talis ser-
monis exorsus. si filius dei es. non quod cognoverat de filiuu esse
uenit. sed uenisse phane infirmitatem corporis non putabat.
Aliud explorantis. aliud temptantis est. id se pstattempt erede-
re. homini conatur illudere. Sed uide arma xpni. quibus non sibi
uictus. Hoc quod maiestate sua lapides in pane posse euertitur na-
ture alterius tristissime monstrauit. docet nichil tandem dia-
boli arbitrio. nec declarande uirtutis temptatione faci-
endu. Simul in ipsa temptatione artifice diaboli disce uer-
suum. Sic temptat ut exploreat. sic explorat ut temptet.
Per contra dominus sic fallit ut uincat. sic adhuc uincit ut fallat.
Quia si euertisset naturam. pderet creatorem. Sed die ergo respon-
dit dices. Septuaginta est quod non in pane solo uiuit homo. sed in omni
uerbo domini. Vides quod genere utatur armorum. quod hominem ab
spiritualis nequit in uestigio defendat. aduersus irritam
ta gule septuaginta munitum. Non enim quod dominus utitur potestate.
quod enim in pderat. Sed quod homo comune sibi arecessit auxi-